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5 smaken cremelikeur

Naturalia
Mediterrane specialiteiten & delicatessen

CREMA DI LIQUORE DISPLAY

20 x 100 ml

Categories: Destilaat, Dranken
Tag: Destilaat

Waan je op een subtropisch eiland aan een strandbar met deze display aanlokkelijk voor je neus.

Als je nog niet vrolijk wordt van de prachtige kleuren word je het wel aan de gedachte van een koud glas vol met deze
goddelijke cremelikeur. En er is voor iedereen een unieke, favoriete smaak.

Crema di Liquore is fluweelachtig zacht en heeft een perfecte verhouding tussen creme en de verschillende

alcoholsmaken. De smaak is mild en zoet.

Serveer Crema di Liquore koud of on the rocks op een ijscoupe, in een sorbet of als mixdrank met wodka of prosecco.

De Crema di Liquore is gebotteld in een modern glazen flesje van 100 ml en wordt in een display van 20 geleverd.

Alcoholpercentage 17%.

¢ 5 smaken ltaliaanse cremelikeur Crema di Liquore display

e Basisingrediénten: water, suiker, alcohol, melk, melkeiwitten, glucose, maltodextrine en natriumcitraat E331
aangevuld met 2% oploskoffie, koffiesmaakstof en karamel E150 (Coffee), aardbeiaroma, smaakstof, bicarbonaat en
kleurstof E124 (Strawberry), 11,6% citroen en citroenaroma en -smaak (Lemon), meloenaroma en -smaak, kleurstof

E124 en E102 (Melon) en 2% pistache, pistachesmaak, xanthaan E415, kleurstoffen E102 en E141 (Pistachio)
e Display met 20 flesjes van elk 100 ml

e Glutenvrij

e Leverancier: Petrone

Artikelnummer

Land

Gewicht

Verpakking
Producent dranken
Bewaarwijze dranken

19000018
Italié

100 ml

20 stuks
Petrone

Droog
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INGREDIENTEN
Ingrediénten

Koffieroom
water, suiker, alcohol, MELKpoeder 8%, glucose, maltodextrine, oplosbare koffie 2%, koffiesmaak, MELKEIlwitten,
natriumcitraat (E331), karamel (E-150b).

Aardbeienroom
Water, suiker, melkroom 25%, alcohol; glucose, maltodextrine, melkeiwitten, aromatische tint van aardbeien,
aardbeiensmaak, bicarbonaat, natriumcitraat (E331) -rode ponceau (E-124).

Citroenroom
Water, suiker, melkroom 25%, alcohol; citroeninfusie 11,6%; glucose, maltodextrine, melkeiwitten, aromatische tint van
citroen, citroensmaak, natriumcitraat (E331).

Meloenroom
Water, suiker, melkroom 25%, alcohol; glucose, maltodextrine, melkeiwitten, aromatische tint van meloen, meloenaroma,
natriumcitraat (E331) tartrazine geel (E-102) -rode ponceau (E-124).

Pistacheroom
Water, suiker, alcohol, melkpoeder 8%, glucose, maltodextrine, melkeiwitten, natriumcitraat (E331), pistachenotenpasta
2,0%, pistache smaak, tartrazine geel (E-102), chlorofyl (E141), xanthaangom (E415).

ALLERGENEN INFORMATIE

Met Zonder Zonder Zonder Met
aardnoten ei gluten lupine melk
Zonder Met Zonder Zonder Zonder
mosterd noten schaaldieren selderij sesam
Met Zonder Zonder Zonder
soja vis weekdieren zwavel en sulfieten
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